noAKtoYeHne

Koz ToBapa: 564568

CtanbHoW TpybyaTtbiv pagnatop Delta 2180 10 cekymin HUXKHee

LleHa: 19 789,92 py6.

ApTUKY:

MpownssoanTens:
MoaknroueHwve:

KonnuecTBo cekuuii:
Konnyectso KONOHOK:
MexoceBoe paccTosH1e, MM:
MolHocTs paanaTopa, BT:
OTtannmBaemasd nnaoulagb, M2:
Pasmepsbl BXLLXT:

Bec, kr:

CtpaHa nponsBoACTBa:
lapaHTUA:

500210
Delta
HuxHee
10

2

50
2275
22.7
1800x440x70
33
Poccua
3roga

CranbHown TpybuaTeI paguatop Delta 2180 10 cekunin HXXKHee NOAKIYeHMe

CranbHoi Tpyb4aTbIl paguaTtop npejHasHauveH ans oborpesa 60/1bLLON MAOLLAAN XUNbIX U
AAMUHUCTPATUBHbIX MOMeLLeHWI. DTo obecneynBaeT 60bLUAsA AAMHA CeKLNI 1 COOTBETCTBEHHO bobLUee
KOMIMYeCTBO TernjoHoCUTens. YHMBepcaabHoe 60KoBoe NoAkatoUeHre obneryaetT MOHTaX YCTPOMCTBA.

OCOBEeHHOCTU 1 MpenMyLLLecTBa:

* bosibluaga 404 TenaooT4aun CTanbHbIX pr6‘-iaTbIX paanaTopoB - TEMN/10BOE N3nyyeHnme.

SManu Ans NOKPbITUA pagnaTopa 3K0N0rMyeckn YACTble, 6e3 BpeaHbIX Npumecer.
MoxHo nogobpaTe Ntobyto pacuseTky no RAL.
340pOBbI MUKPOKANMAT, YNCTOTA 1N 3KONOTMYHOCTb.
PaclumpeHHas rapaHTVs MPOU3BOAUTENS.



Poccniickaa komnaHus Delta Nnpon3BoAUT pas3inyHble BapnaHTbl PaAMaTopos 415 cUCTeM oTonneHuns. Bece
MOZEe/IN N3roTaBINBatOTCH 3 COBPEMEHHbIX, KaYeCTBEHHbBIX MaTepPranos 1 NOMHOCTLIO COOTBETCTBYHOT
rOCT P® 31311-2005.
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